
Kupní smlouva 
evidenční ČÍSIOZ 0001858/2023/SS 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

podle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., 

Zákon Občanský zákoníl‹, v platném znění, takto: 

Účastníci 

PROBO-NB s.r.o., se sídlem Rumburských hrdinů 819, 473 O1 Nový Bor 
identifikační číslo 05328942 

, 
daňové i.č. CZ05328942 

společnost Zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem
, 

oddíl C, vložka 37966 

bankovníspojení Fio banka, č.ú. 2401050155/2010 

zastoupen Marií Myšičkovou, funkce jednatel společnosti 

dále jen „prodávající“ 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník, 

identifikační číslo 237051, daňové i.č. CZ00237051, 

Zastoupené Ing. Tomášem Martincem, Ph.D., starostou, 

dále jen ,,kupující" 

v v
I Predmet sm ouvy 

Předmětem této smlouvyje Závazek prodávajícího dodat zboží kupujícímu a pře- 

vést na něho vlastnické právo k tomuto Zboží, které je blíže Specifikováno v článku 

3 této smlou\/y (dále jen ,,zboží"), a to včetně předání dokumentace a provedeni 

zaškolení personálu stran obsluhy a použití zboží a Zároveň Závazek kupujícího za 

podmínek stanovených touto Smlouvou zboží převzít a Zaplatit za něj sjednanou 

kupní cenu. 

Prodávající je povinen dodat předmět koupě řádně a včas, sodbornou péčí, 

vsouladu spodmínkami této Sm|ou\/y, obecně závaznými právními předpisy 

(včetně předpisů týkajících se BOZP), pokyny kupujícího, platnými technickými 

normami, předepsanými technologickými postupy a pokyny \/ýrobce. 

V případě, kdy to charakter zboží \/yžaduje, je prodávající povinen instalovat ho na 

místo kupujícím určené, a to pouze prostřednictvím odborně kvalifikovaných 

osob, jež byly výrobcem zboží řádně proškolení. Vtakovém případě je kupujícı 

povinen místo instalace řádně technicky připravit a prodávajícímu tak umožnit 

nerušené provedení instalace (montáže). 

Prodávajícíje Zodpovědný za odvoz a řádnou likvidaci odpado\/ých obalových ma- 

terìálů po dodaném Zboží, nedohodnou-li se účastníci této Smlouvyjinak. 

Specifikace zboží 

Zbožím se pro účely této smlou\/y rozumí movité věci a jejich příslušenství: Zbožı 

pro potřeby členůjednotky sboru dobrovolných hasičů města Mělník.

ı

ı

I



Strana 2/6 

Přesná specifikace Zbožíje uvedena V seznamu Zbožítzn. druh a název zboží, po- 

čty a specifikace a V položkovém rozpočtu prodávajícího, který byl součástí nabíd- 

ky do poptávkového řízení. 

vı 
Doba plnění, jakost zbozı ajeho předání 

Prodávajícíje povinen dodat zboží (všechnyjeho části), a předatje bezjakýchkoliv 

vad a nedodělků kupujícímu ve lhůtě nejpozději do 1.12. 2023. 

Účastníci se dohodli, že zboží má pro účely této smlou\/y vady zejména, není-li 

plně funkční, není-li v souladu s podmínkami této sm|ou\/y, obecně závaznými 

právními předpisy (vč. předpisů týkajících se bezpečnosti a hygieny), pokyny ku- 

pujícího, platnými technickými normami, předepsanými technologickými postupy, 

pokyny výrobce zboží, rozhodnutími příslušných orgánů veřejné správy nebo ne- 
vv 

byla li úspesně provedena zkouška zboží za účasti kupujícího. 

O převzetí zboží kupujícím oba účastníci podepíší protokol O předání a převzetí 

zboží (dále jen ,,předávací protokol"). Kupující se zavazuje řádně dodané a nain- 

stalované zboží (tj. bez jakýchkoliv vad a nedodělků) za podmínek dle této 

smlouvy převzít. Za kupujícíhoje oprávněn zboží převzít a předávací protokol po- 

depsat lng. Martin Legner a za podávajícího Petr Machara. 

Kupujícíje dle svého uvážení oprávněn převzít zboží i s vadami, případně s nedo- 

dělky. V případě, že kupující převezme zboží S vadami či S nedodělky, uvede vady 

či nedodělky v předávacím protokolu. Účastníci této smlou\/y Sjednávají, že pro 

případ převzetí zboží S vadami či S nedodělky se prodávající zavazuje vady zboží 

odstranit či nedodělky dokončit bez zbytečného odkladu, nejpozději však v doda- 

tečné lhůtě, kterou je prodávající oprávněn jednostranně stanovit v předávacím 

protokolu. 

Místem předánízbožíje Město Mělník, náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník. 

Nabytí vlastnického práva ke zboží 

Účastníci této smlou\ıy se dohodli, že vlastnické právo ke zboží přechází 

z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím, a to po podpi- 

su předávacího protokolu oběma účastníky. 

Záruka 

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku v délce tnıání poskytované jeho 

výrobcem či výhradním dodavatelem, nejméně však v délce trvání 24 měsíců. Zá- 

ruka se vztahuje na zboží jako celek i každou jeho jednotlivou část. Po celou zá- 

ruční dobu musí mít zboží všechny vlastnosti stanovené v obecně závazných 

právních předpisech, technických normách, vlastnostech zboží deklarovaných \/ý- 

robcem zboží, jinak vlastnosti ob\/yklé (dále jen „Záruční doba"). 

Prodávající neodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době a byly prokaza- 

telně způsobeny kupujícím (nesprávným zacházením, obsluhou či údržbou nere- 

spektující pravidla, jež budou dodána v písemné formě v českém jazyce v den



Í Strana 3/6 

předání zboží kupujícímu. Vpochybnostech se má za to, že vada zboží nebyla 
V Záruční době způsobena kupujícím a prodávající za tuto vadu odpovídá. 

Vadu zboží je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího kdykoli během záruční 

doby. Podmínky odstraňování vad jsou Sjednány v ČI. 7 této smlou\/y. 

Prodávající je oprávněn k přístupu k reklamovaným částem zboží po dobu ne- 

zbytně nutnou pro odstranění předmětných vad. 

Cena a platební podmínky 

Cena za předmět plněnítéto smlou\/yje cenou smluvní a zahrnuje veškeré nákla- 

dy a \/ýdaje prodávajícího na plnění předmětu této smlouvy, a to včetně Záručního 

ser\/isu i dopravy, jakož ijeho přiměřený zisk. Tato cena je stanovena v pevné a 

nepřekročitelné výši 83 495,50 Kč bez DPH a 101 029,56 Kč včetně DPH (slovy: 
JednostojedentiSícdvacetdevět56/100 korun českých). 

K ceně bude připočtena daň Z přidané hodnoty ve výši sazby platné ke dni zdani- 

telného plnění. 

Podkladem pro úhradu cenyje daňový doklad (faktura), která musí splňovat veš- 

keré náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 

hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. 

Daňový doklad (faktura) dle předchozího článku této smlouvy musí dále obsaho- 

vat: 

7.4.1. číslo smlou\/y a datum jejího uzavření, 

7.4.2. přesnou specifikaci předmětu plnění (dodaného zboží) a jeho množství, 

7.4.3. obchodnífirmu, sídlo, IČ a DIČ prodávajícího, 

7.4.4. název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího, 

7.4.5. číslo a datum \/ystavenífaktury, 

7.4.6. datum uskutečněnízdanitelného plněnía lhůtu splatnosti faktury, 

7.4.7. splatnost faktury bude minimálně 30 kalendářních dní, 

7.4.8. označení banky a čísla účtu, na který má být placeno, 

7.4.9. razítko a vlastnoruční podpis \/ystavitele faktury. 

Přílohou a nedílnou součástí každého daňového dokladu musí být oběma účast- 

níky této smlou\/y podepsaný předávací protokol. 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za předmět koupě na základě 

prodávajícím řádně vystavených a kupujícímu doručených faktur, po řádném 

předání zboží a odstranění případných vad či nedodělků uvedených v předávacím 

protokolu, a to ve lhůtě 30 dnů od doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 

Účastníci této smlou\/y výslovně sjednávají, že kupující není povinen hradit prodá- 

vajícímu kupní cenu (a to ani částečně), vykazuje-li zboží jakékoliv vady či nedo- 

dělky. 

Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu před datem její splatnosti s 

uvedením důvodu vrácení, aniž bude v prodlení se Zaplacením fakturované ceny v



Strana 4/6 

případě, že faktura neobsahuje jakoukoliv obecně závazným právním předpisem 

stanovenou náležitost, obsahuje nesprávné údaje či nebyla vystavena v souladu S 

touto smlouvou. V případě oprávněného vrácenífaktury běží nová lhůta splatnos- 

ti ode dne doručení opravené faktury kupujícímu. 

Smluvní sankce 

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve \/ýši 0,1 % Z celkové 

ceny předmětu plnění dle této smlou\/y bez DPH za každý den prodlení s dodáv- 

kou a předáním zboží dle čl. 4.1 této smlou\/y. 

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve \ıýši 0,1 % z celkové 

ceny předmětu plnění dle této smlou\/y bez DPH za každý den prodlení s odstra- 

něním vady dle čl. 7.1 a 7.2 této smlou\/y. 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve \/ýši 0,05 % za kaž- 

dý den prodlení s uhrazením fakturované částky. 

Započtení smluvní pokuty oproti fakturovaným částkám, které druhý Z účastníků 

oprávněně požaduje za plnění závazků ztéto smlou\/y je přípustné. Smluvní po- 

kuta musí být uplatněna \/ystavením faktury. 

Pokud není vostatních ustanoveních smlou\/y řečeno jinak, zaplacení smluvní 

pokuty jedním Z účastníků této smlou\/y tohoto účastníka nezbavuje závazku spl- 

nit povinnosti dané mu touto smlouvou. Účastníci této smlou\/y dále výslovně \/y- 

lučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku a sjednávají, že ujednáním 

jakékoliv smluvní pokuty dle této smlou\/y není nijak dotčeno právo účastníka na 

náhradu škody vzniklé Z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vzta- 

huje. 

Oprávněné osoby, doručování 

Každý Z účastníků této smlou\/y určil oprávněnou osobu, která bude účastníka 

zastupovat vtechnických, reklamačních, fakturačních a ostatních záležitostech 

souvisejících S plněním této smlou\/y. 

Oprávněnou osobou prodávajícího je Petr Machara, tel.: 777182 814, e-mail: 

machara@probo-nb.cz. 

Oprávněnou osobou kupujícího ve věcech technických je lng. Martin Legner, tel.: 

724180 576, email: martin.legner@hzscr.cz, ve věcech smluvních a fakturačních 

Jana Martínková, tel.: 315 635 305, e-mail: j.martinkova@me|nik.cz. 

Účastníci této smlou\/y se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto 

smlouvou jim budou doručovány na adresu uvedenou v Záhlaví této smlou\/y, ne- 

sdělí-li jeden Z účastníků druhému písemně jinou adresu pro doručování písem- 

ností. 

ıv 
Veřejnoprávní povinnosti ucastníků 

Uzavření této smlou\ıy bylo schváleno usnesením města Mělník č. 768/2023/R ze 

dne 23. 10. 2023.



Strana 5/6 

11 

11 

0.2 

0.3 

0.4. 

0.5 

0.6 

11. 

11.1 

.2 

.3 

Prodávající bere výslovně na vědomí, že kupující má podle ustanovení § 2 odst. 1 

písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), 

v platném znění (dále jen ,,Zákon o registru sm|uv“), charakter subjektu, s nímž 

uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlou\/y o poskytnutí dotace nebo ná- 

vratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění postupem a za podmí- 

nek podle tohoto Zákona. 

Prodávajícíje srozuměn a výslovně a bez\/ýhradně souhlasí s tim, že úplné Znění 

této smlou\/y včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a 

za podmínek podle Zákona o registru smluv. Prodávající bere rovněž na vědomí, 

že registr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož 

správcemje Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona o 

registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 

vtéto smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které 

nelze poskytnout nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svo- 

bodný přístup k informacím, tedy zejména obchodnítajemství (ve smyslu ustano- 

vení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném Znění), ban- 

kovní tajemství (ve smyslu ustanovení Š 38 odst. 1 zákona Č. 21/1992 Sb., o ban- 

kách, v platném znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení 

Zákona č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní Způ- 

sobilosti, v platném znění) a udělují svůj \/ýslovný souhlas k jejich uveřejnění bez 

stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek. 

Kupující se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 

smyslu zákona O registru smluv bez zbytečného odkladu pojejím podpisu oběma 

účastníky, nejpozději však do 15 dnů od uzavřenítéto smlou\/y. 

Prodávající se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle článku 11.2. 

této smlou\/y řádně splněna. Není-li povinnost kupujícího dle článku 11.2. této 

smlouvy řádně a včas splněna, zavazuje se prodávající uveřejnit tuto smlouvu 

prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv sám, a to bez 

zbytečného odkladu poté, co se O nesplnění povinnosti kupujícího dle článku 

11.2. zhotovitel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato 

smlouva uzavřena. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti 

nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona 

o registru smluv. 

vııvııvı 
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se rıdı prıs usnymi usta 

noveními občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně závaz- 

nými právními předpisy. 

Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právníjednání spojená s uzavře- 

ním této smlou\/y učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za 

jednostranně ne\/ýhodných podmínek, že S obsahem smlou\ıy se řádně seznámili, 

porozuměli mu, souhlasí S ním a na důkaz toho smlouvu podepisují.



V 

Strana 6/6 

11.4. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve formě čís- 

Iovaných dodatků. 

11.5. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou \/yhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdržı 

po jednom \/yhotovení. 

12. Přílohy 

12.1. Příloha : Nabídka Č 24BORO0610, dne 2.10.23. 

12.2. Seznam zboží (druh, množství, Specifikace). 

V Mělníku dne V Novém Boru dne 

Ing. Tomáš Martinec, Ph.D., starosta Marie Myšičková, jednatelka Společnosti

I



_ı_=RoBo-NB__§.r.ø. 

I 

NABÍDKA č. 24§oR0os10_ 
Dodavatel: Odbëraıeız IC; 00237051 

»O NOVÝ BOR 
_ 

Mêstø Mêınik 21 
RI.|mbl|I'S|(ýC|'I |"tľdÍl1l.I 819 

ı 

zastgupęné Městským 
473 01 N0vý Bør úřadem Mêınik 

e e n + 

vše pro hcısiče 51,0, Mobil: +420 602 108 809 276 01 Mělník 
E-mail: info@probo-nb.cZ 

PROBO-NB s.r.o. vvvvvv.probo-nb.cZ
1 

Ä Pmvoznvna; DIČI CZ00237051 ı 

PRCÓBO-M3 T 1 fø z 420487 723 993 nàmëS1iMiru1/1
| 

Rumburských hrdinů 819 Tel.: 607 001 554 Martinková Jana 

IC: 05328942 

DIC: CZ05328942 

Nabídka č.: 24BOR00610 K0“f-Ičflý Přiiemwf 

Datum zápisu: 02.10.2023 

Platno do: 29.10.2023 

Oznaöęnídødávky Množství J.oena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

473 01 NOVÝ B0ľ 724180578 Legner Martin

I 

831O2zı‹ahá1zá5ahøvý øøhranný 11 K5 4 650,00 5,00% 48 592,50 21% 10 204,43 58 795,93 
jednovrstvý FIRESNAKE FR2, 
20763 A + nápis HASICI 
63103:kaIhoty zásahové ochranné 11 ks 3 340,00 5,00% 34 903,00 21% 7 329,63 42 232,63 
jednovrstvé FIRESNAKE FR2, 
20712 A 

Souóet položek 83 495,50 17 534,06 101 029,56 

I 

CEIŽKEM K ÚHRADĚ_ 101 029,56 

Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky! 

Dopravné po ČR Zdarma. 
Záruka a Sen/is na zboží 24 měsíců. 
Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů. 
V případě nadměrné/podměrné velikosti doplatek 20%. 
Zboží odpovídá všem platným normám EU/ČSN. 

Vystavil: Mane Myšıćková 
mysıckova@probo-nb.cZ 

- _
Ekonomický a infonnacni systém POHODA





Příloha č. 2 ke Smlouvě Č.: 0001858/2023/SS 

Název Zboží: Jednovrstvý ZáSahO\/ý dvoudílný ochranný oděv. 

Technická specifikace: 

0 použití především pro likvidaci požárů a provedení zásahů ve venkovním 

prostředí, 

0 ochrana proti ohni, teplu a plameni, 

0 zesílení v oblasti kolen, 

0 suchý Zip projmenovku a hodnost, 

0 držák na svítilnu s uchycením, 

0 zesílení Ioktů, 

0 na zádech nápis HASIČI, 

0 Oděv Splňuje EN ISO 13688, EN 1149-5, EN ISO 11612 a EN ISO 15384. 

Počet kusů: 11




